






**Lapkričio 24 d., 2011
Vilnius, Lietuva**

**09:00 -17:00
Dr. Virginijus Kundrotas**

08:45 – 09:00	
09:00 - 10:20	Adizes sprendimų priėmimas ir sprendimų įgyvendinimas
10:20 - 10:40	
10:40 - 12:00	Vadybiniai stiliai P, A, E, I ir jų sėkmingas bendradarbiavimas (kaip sėkmingai dirbti pritaikant PAEI vadybinius stilius)
12:00 – 13:00	Pietūs
13:00 - 14:50	Organizacijos vystymosi ciklai. Kaip sėkmingai pereiti iš vieno ciklo etapo į sekantį.
14:50 – 15:10	
15:10 - 16:30	Kas pirmiau? Struktūra ar Strategija? Kaip nustatyti organizacijos misiją?
16:30 - 17:00	Seminaro apibendrinimas ir uždarymas



Seminara ves ir metodologija pristatys:

Dr. Virginijus Kundrotas



Virginijus Kundrotas yra Socialinių mokslų daktaras (Edukologija), Adizes Graduate School (JAV) dekanas, Adizes Instituto Vakarų Europai ir Baltijos šalims vice-prezidentas bei Adizes metodologijos sertifikuotas dėstytojas. Dr. Virginijus Kundrotas taip pat yra Baltijos Vadybos Plėtros Asociacijos (BMDA) prezidentas, Centrinės ir Rytų Europos vadybos plėtros asociacijos (CEEMAN) vice-prezidentas; Mokslinio žurnalo Baltic Journal of Management (UK) redakcinės kolegijos narys, Pasaulio Verslo mokyklų reitingavimo EDUNIVERSAL (Prancūzija) tarptautinio mokslinio komiteto narys, atsakingas už Centrinę bei Rytų Europą. Tarptautinės verslo akademijos – IAB (Kazachstanas) direktorių tarybos narys. Jis taip pat eina tarybos nario pareigas Lietuvos

Laisvosios Rinkos Institute, Panevėžio kolegijoje, elektroninio žurnalo „Vilnews“ taryboje bei kitose institucijose.

Dr. Virginijus Kundrotas yra ISM Vadybos ir Ekonomikos Universiteto įkūrėjas ir ėjo šio universiteto rektorius pareigas nuo jo įkūrimo (1999 m) iki 2008 m. Jis nuolat vadovauja tarptautinėms ekspertų komandoms, vertinančioms studijų programas Ekonomikos bei Verslo administravimo srityse Latvijos universitetuose ir kitose aukštosiose mokyklose, yra tarptautinių kokybės sistemų užsienyje (EPAS, CEEMAN) ir Lietuvoje (Studijų Kokybės Vertinimo Centro (SKVC)) ekspertas; Vizituojantis profesorius daugelyje Verslo mokyklų: Prancūzijoje (Euromed Management), Čekijoje (Prahos ekonomikos universitetas), Latvijoje (Bankininkystės akademija), Kazachstane (Tarptautinė verslo akademija) ir kt.

Administraciniai duomenys:

Šį kursą rengia **Adizes Institutas (JAV) Vakarų Europai ir Baltijos šalims**

Mokymų vieta:

Respublikinis energetikų mokymo centras, Jeruzalės g. 21, Vilnius

Mokymų kaina:

1 dienos seminaro kaina yra **780 lt. + PVM**

Registracija:

Dalyviai norėdami dalyvauti seminare privalo užpildyti savo kontaktinius duomenis (žiūrėti Registracijos forma) ir nusiųsti į šį pašto adresą : godnev@ism.lt